



Zakład Wodociągów i Kanalizacji
ul. Nad Groblą 2, 86-200 Chełmno

REGON: 870327210

tel./fax: 56-686-49-33
e-mail: zwik@zwik.chelmno.pl
www.zwik.chelmno.pl

Chełmno dnia 04. 04. 2022 r.

Numer sprawy nadany przez Zamawiającego ZP – 1/2022

Dot. postępowania przetargowego na „**Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w ul. Wodnej w m. Chełmno**”

WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z póź. zm.) zawiadamia się, że w dniach 30.03.2022 r. i 01.04.2022 r. wpłynęły pytania, dotyczące przedmiotowego postępowania przetargowego o następującej treści:

Pytania z dnia 30.03.2022 r.:

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania sieci wodociągowej metodą crakingu ?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania sieci wodociągowej metodą crakingu pod warunkiem zachowania ciągłości dostaw wody do Odbiorców. Dopuszcza się przerwy techniczne w dostawie wody trwające nie dłużej niż 6 godzin.

Pytanie nr 2.

Z jakiego materiału wykonana jest istniejąca sieć wodociągowa ?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Istniejąca sieć wodociągowa wykonana jest z żeliwa

Pytania z dnia 01.04.2022 r.:

Pytanie 1. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił wykonawcom całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową i techniczną, którą dysponuje. W przypadku braku jakichkolwiek dokumentów niezbędnych, w opinii Wykonawcy, do realizacji zamówienia powinien on zwrócić się z wnioskiem do Zamawiającego o ich uzupełnienie.

Pytanie 2. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamówienia, które

zachowują ważność na okres wykonania zadania, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonania zadania. Wykonawca zobowiązany jest do uzyskania zgód związanych z zajęciem pasa drogowego oraz ponoszenie wszelkich kosztów związanych z zajęciem pasa drogowego.

Pytanie 3. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiającemu przysługuje prawo dysponowania nieruchomością na cele budowlane w zakresie całego terenu, na którym będzie realizowana inwestycja, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiającemu przysługuje prawo dysponowania nieruchomością na cele Budowlane w zakresie całego terenu, na którym będzie realizowana inwestycja.

Pytanie 4. Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania na niezinventaryzowane lub błędnie zinventaryzowane instalacje podziemne, w stosunku do stanu wynikającego z dokumentacji projektowej załączonej do SIWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności dokonania ich przebudowy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Informacje zawarte w SWZ oraz dokumentacji projektowej określono uwzględniając wszelkie znane, jak również możliwe na tym etapie do przewidzenia zagadnienia i problemy mogące wyniknąć w trakcie realizacji robót budowlanych. Zgodnie z SWZ podana cena ofertowa musi zawierać wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia wynikające z opisu przedmiotu zamówienia jak również wszelkie inne koszty nieujęte w opisie przedmiotu zamówienia (przedmiarze robót), a bez których nie można prawidłowo wykonać przedmiotu zamówienia. Jednocześnie Zamawiający w SWZ oraz projekcie umowy przewidział okoliczności i warunki zmiany postanowień umowy.

Pytanie 5. Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku stwierdzenia odmiennych od wskazanych w dokumentacji warunków geologicznych lub gruntowo-wodnych, w szczególności w przypadku konieczności wykonania robót odwodnieniowych lub ziemnych w zakresie przekraczającym zakres przyjęty do wyceny oferty na podstawie załączonej do SIWZ dokumentacji, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający nie posiada dokumentacji warunków geologicznych oraz gruntowo wodnych i nie przewiduje robót odwodnieniowych.

Pytanie 6. Czy zaznaczony na mapie wodociąg wA100 jest czynny?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Według posiadanej wiedzy wodociąg wA100 jest czynny.

Pytanie 7. Z jakiego materiału jest wykonany ww. rurociąg?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Według posiadanej wiedzy wodociąg WA100 wykonany jest z żeliwa.

Pytanie 8. Czy przyłącza należy wykonać łącznie w wymianą zaworów oraz wodomierzy?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamówienie obejmuje podłączenie istniejących zestawów wodomierzowych rurą PE z wymianą zaworów przed i za wodomierzem. Należy wykorzystać obecnie wbudowane wodomierze, w przypadku wodomierzy po terminie legalizacji Zamawiający dostarczy nowe.

Pytanie 9. Proszę o określenie grubości oraz rodzajów fundamentów w budynkach, w których należy wykonać nowe przyłącza?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

W obszarze planowanej inwestycji występuje stare budownictwo (fundamenty ceglane, kamienne). Zamawiający nie posiada wiedzy o grubości fundamentów.

Zamawiający **nie przedłuża** terminu składania ofert i wpłaty wadium, jak również **nie zmienia** terminu otwarcia ofert.